IMPORTENIC Carta de Porte FLETE C.C.A.C.R. G.GRUA VARIOSFecha REMITO

0001-1008120925/07/2025 604370016 R-0433-01272434 40,446.49 17,948.17 0.00 0.00 0.00 58,394.66
74-ELEM.DE SEGURIDAD

1Página:

Observaciones:

NIC: 604370016 Remito: 0001-10081209

ORIGINAL

SON PESOS SETENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y CINCO CON 30/100

TOTAL $ 73,285.30Percep.
II.BB.

58,394.66 2,627.76
SUB

TOTAL
12,262.8821.00%

TOTAL DE GUIAS : 1

Ctrol.:  9413698